加工の問題点をお知らせください。問題解決に向けて協力いたします。
CNC自動旋盤用
ハイドロチャック ST・L-PHC
Hydro Chuck for CNC automatic lathe
狭い機内の刃具交換を効率化！
Efficient tool changing in tight machine spaces!
改善事例：段取り時間*を約63％短縮！ ＊刃具交換のみ・芯出しの工程は省略。
Improvement example: The setup time has been reduced by 63%! *Centering process is omitted.

Adjustable length
調整範囲
L1
Type1
Type2
Preset screw (Option)
プリセットスクリュー (別売)
Preset screw (Option)
プリセットスクリュー (別売)
Code 型式
Model D1 D2 L1 L2 d
3940 300512 d PHS12 - d  - OH 12 26 48 4 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10
3940 300612 d PHS12 - d  - C 12 26 48 4 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09
Code 型式
Model Type L1 L2 D W M 対象サイズ
0474 00004275 PHCL-P04-27.5 1 27.5 ̶ 3.8 2
M8 P=1.25
PHC03
PHC04
0474 00006275 PHCL-P06-27.5 1 27.5 ̶ 5.8 2 PHC06
0474 00008155 PHCL-P08-15.5 2 15.5 5 7.8 2
M6 P=1.0
PHC08
PHC10
PHC12
0474 00008205 PHCL-P08-20.5 2 20.5 10 7.8 2
0474 00008255 PHCL-P08-25.5 2 25.5 15 7.8 2
0474 00008305 PHCL-P08-30.5 2 30.5 20 7.8 2
0474 00008355 PHCL-P08-35.5 2 35.5 25 7.8 2
0474 00008405 PHCL-P08-40.5 2 40.5 30 7.8 2
プリセットスクリュー型式
Preset screw model
適合チャック型式
Matched chuck Type L1 ℓ3